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دستگیری سارقان سیم و کابل 
فرمانده انتظامی شهرستان مهدیشهر از دستگیری 
سارقان سیم و کابل و اماکن خصوصی خبر داد. سرهنگ 
مهدی شهاب الدین اظهار کرد: با دریافت گزارش مردمی 
در ارتباط با سرقت سیم های برق در شهرستان مهدیشهر، 
بررسی موضوع در دستور کار کارکنان کلانتری ۱۲ انقلاب 
شهرستان قرار گرفت. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
کارکنان تجسس کلانتری پس از اطمینان از صحت موضوع 
با تعقیب سرنخ ها، موفق به شناسایی سارقان شدند، تصریح 
کرد: در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه، سه نفر از سارقان 
دستگیر و در تحقیقات بعدی به ۱۵ فقره سرقت کابل برق 
اعتراف کردند.  فرمانده انتظامی شهرستان با اشاره به ارزش 
ریالی این سرقت ها که بالغ بر یک میلیارد ریال برآورد شده 
است، گفت: هر سه متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به 
مراجع قضائی معرفی شدند.  وی در پایان با تأکید بر اینکه 
همکاری شهروندان با پلیس، زمینه ساز کاهش جرایم 
مختلف می شود، از عموم مردم خواست تا در صورت مشاهده 

موارد مشکوک، مراتب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

قاتل متواری دستگیر شد
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس در پی 
اقدام به قتل فردی ۳۲ساله در شهرستان فراشبند و 
ز  متواری شدن وی، از دستگیری قاتل پس گذشت ا
۴۸ ساعت خبر داد. سیدمصطفی بحرینی با اشاره به 
جزئیات این حادثه گفت: قاتل متواری یک فرد ۳۲ساله 
در شهرستان فراشبند، در حین فرار اقدام به درگیری 
با مأموران انتظامی کرده بود که در این درگیری ۴ نفر 
از عوامل انتظامی مجروح شدند. وی با تأکید بر اینکه 
از لحظه وقوع حادثه، دادستان شهرستان فراشبند در 
صحنه حضور میدانی داشت، افزود: با تشکیل پرونده 
قضائی موضوع دستگیری این متهم در دستور کار قرار 
گرفت. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس با 
اشاره به اینکه پس از شناسایی محل اختفای متهم متواری 
در شهرستان فراشبند با صدور دستور ورود به مخفیگاه 
توسط مقام قضائی متهم به قتل دستگیر شد، افزود: متهم 
جهت طی مراحل تحقیقات اولیه در اختیار ضابطان قرار 
دارد. بحرینی از تأکید رئیس کل دادگستری استان فارس 
جهت رسیدگی سریع و خارج از نوبت به پرونده خبر داد و 
تصریح کرد: دستگاه قضائی حامی اقتدار نیرو های فراجا 
در راستای حفظ امنیت جامعه است و روند رسیدگی 
به این پرونده در دبیرخانه مدیریت پرونده های مهم در 
دستورکار نظارتی دادگستری استان قرار گرفته است. در 
پی اقدام به تیراندازی فردی در روز چهارشنبه با انگیزه های 
شخصی در مقابل اداره آب شهرستان فراشبند ۲ نفر از 
مراجعه کنندگان به این اداره کشته شدند. پس از این 
حادثه، قاتل متواری در درگیری با ماموران، ۴ نفر از عوامل 
فراجا را نیز مجروح و به کوه های اطراف فراشبند متواری 
می شود که با اقدامات فنی ضابطان بازداشت شد. حال ۴ 
مأمور مجروح فراجا مساعد است و جهت ادامه درمان به 

شیراز منتقل شدند.

کــوتــاه

شناسایی داروخانه اینستاگرامی 
با     داروهای تاریخ گذشته

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
و  شناسایی  از  پایتخت  اطلاعات 
دستگیری عامل فروش داروهای غیرمجاز 
در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی؛ در گفت وگو 
راستای  در  کرد:  اظهار  با »تسنیم« 
مبارزه با فروشندگان غیرمجاز دارو در 
فضای مجازی طی رصد و پایش صورت 
گرفته توسط کارشناسان این پلیس، 
یک صفحه اینستاگرامی با بیش از ۸۰ 
هزار دنبال کننده که اقدام به فروش انواع 
داروی نایاب و کمیاب می کرد، مشاهده 
شد. این مقام انتظامی افزود: افسران 
سایبری پلیس فتا پایتخت اقدامات ویژه 
خود را آغاز کردند و پس از تحقیقات 
فنی و پلیسی موفق شدند ردپای مجرم 
را در فضای مجازی به دست بیاورند. وی 
خاطرنشان کرد: بعد از شناسایی متهم 
پرونده وارد فاز عملیاتی شد و پس از 
تشریفات قضائی مجرم در محل اختفای 
خود در یکی از مناطق حاشیه تهران 
دستگیر و بیش از ۳۰ هزار قلم انواع داروی 
کمیاب از وی کشف شد. رئیس پلیس 
فتا پایتخت با اشاره به اینکه داروها به 
هیچ عنوان قابلیت استفاده نداشتند، 
بیان کرد: مجرم پس از انتقال به پلیس 
فتا به فروش داروهای غیرقابل استفاده 
که از تاریخ انقضای آنها بیش از چندسال 
گذشته بود تحت عنوان داروی کمیاب 
و نایاب اعتراف کرد. سرهنگ معظمی 
گودرزی با اشاره به اینکه سلامت مردم 
خط قرمز پلیس است، افزود: مجرمان و 
کسانی که سلامت و امنیت مردم را بازیچه 
اهداف مجرمانه خود قرار می دهند، بدانند 
پلیس با قاطعیت مقابل آنها قرار می گیرد 
و با رصد های مستمر و شبانه روزی خود 
در فضای مجازی با کسانی در این فضا 
اقدام به فروش اینگونه اقلام کنند، مطابق 
قانون برخورد خواهد کرد. رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: خرید و فروش محصولات دارویی 
در فضای  مجازی ممنوع است با توجه به 
اینکه امکان ارائه داروهای تقلبی و تاریخ 
گذشته در فضای مجازی متصور است، 
بهتر است هرگونه دارو و مواد بهداشتی 
را از داروخانه ها یا مراکز بهداشت تهیه 
و خریداری شود، شهروندان جهت اعلام 
موارد مشکوک و مشابه موضوع را از طریق 
مرکز فوریت های سایبری با شماره تماس 
۰96۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس 
گزارش   www .cyberpolice .ir

کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
موتورسواری خبر داد که از فروشندگان سایت های 
آگهی اینترنتی سرقت می کرد. سردار علی ولیپور 
گودرزی بیان داشت: با اعلام سرقت یک »قبضه 
خنجر قدیمی با قدمت ۱۵۰ سال« از فروشنده 
سایت آگهی های فروش اینترنتی توسط ۲ 
موتورسوار، بررسی موضوع در دستور کار تیمی 
از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت. وی عنوان کرد: شاکی با حضور 
در پایگاه چهارم این پلیس اظهارکرد: »با ثبت 
آگهی فروش یک قبضه خنجر قدیمی به ارزش 
۳ میلیارد ریال، فردی با بنده تماس و پس از 
کمی گفت وگو در خصوص مورد معامله در نهایت 
محل تحویل کالا در پاسداران تعیین و مقرر شد 
که خریدار پس از رؤیت کالا مبلغ ۳ میلیارد ریال 
به حسابم انتقال وجه دهد. اما خریدار پس از رؤیت 
کالا از یک لحظه غفلت بنده سوءاستفاده کرد و 

بلافاصله سوار بر موتورسیکلتی که با همراهی 
راکب آن به محل معامله مراجعه کرده بود، شده 
و هر دو موتورسوار به سرعت از محل متواری 

شدند.« این مقام ارشد انتظامی متذکر شد: در 
تحقیقات میدانی و تصاویر به دست آمد از متهمان 
در محدوده جغرافیایی جرم، مشخصات ظاهری 

متهم اصلی پرونده شناسایی و با تطبیق چهره وی 
با آلبوم مجرمان در نهایت هویت و مخفیگاه متهم 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی متهم 
اصلی در مخفیگاهش دستگیر شد. سردار گودرزی 
به تجمیع پرونده های مشابه در این خصوص اشاره 
کرد و افزود: در بررسی های اولیه کارآگاهان به 
دست آمد متهم سابقه دار است و به دفعات مختلف 
مرتکب جرایم مشابه به همین شیوه شده است. 
رئیس پلیس آگاهی تهران از اعتراف متهم به ۳ 
فقره سرقت و شناسایی سایر مالباختگان خبر داد 
و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال به سرقت 
در این ۳ پرونده را بیش از 6 میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. وی بیان داشت: پس از تکمیل تحقیقات 
پلیسی، اولین متهم پرونده برای اخذ دستور 
قضائی به دادسرا روانه شد و کشف جزئیات پرونده 
و دستگیری موتورسوار متواری، کماکان در دستور 

کار کارآگاهان این پلیس قرار دارد.

سرقت میلیاردی از فروشندگان سایت های اینترنتی

واژگونی یکدستگاه تانکر سوخت از نوع گازوئیل در اتوبان 
شهید کسایی تبریز منجر به آتش سوزی شد و ۲ کشته و سه 
مصدوم به جا گذاشت. این حادثه در بخش ابتدایی بخش شرقی 
اتوبان شهید کسایی به دلیل برخورد تانکر سوخت با یکدستگاه 
خودرو سواری پراید روی داد که منجر به آتش سوزی وسیع شد. 
رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی آذربایجان شرقی 
گفت: نیروهای این مجموعه بلافاصله پس از اعلام حادثه در 
محل حاضر شدند. دکتر اصغر جعفری روحی اظهار کرد: بر اساس 

آخرین اخبار از محل حادثه یکی از نیروهای آتش نشانی حاضر در 
محل نیز دچار مصدومیت جزئی شده است که توسط نیروهای 
امدادی اورژانس در حال مداواست. وی گفت: ۲ کودک فوتی این 
حادثه به پزشکی قانونی و سه مصدوم شامل )زن حدودا ۳۵ ساله، 
۲ مرد ۲۷ و ۳۵ ساله( به بیمارستان سینا منتقل شدند. بر اساس 
این گزارش، نیروهای آتش نشانی و خدمات امینی شهرداری 
تبریز نیز از چندین ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند و حریق 
را اطفا کردند. معاون پلیس راه آذربایجان شرقی علت تصادف 

را خطای انسانی و ناتوانی راننده تانکر در کنترل تریلر اعلام 
کرد. سرهنگ احمدی افزود: تانکر حامل سوخت از سرخس 
به پالایشگاه تبریز در حال حرکت بود که در سرازیری فتح آباد 
مسیر شرق به غرب اتوبان شهید کسایی محدوده چاوان به علت 
ناتوانایی در کنترل وسیله نقلیه بعد از برخورد با گاردریل های 
رفوژ میانی به مسیر مخالف منحرف شد و با سواری پراید که در 
مسیر تبریز ـ تهران در حال حرکت بود برخورد کرد و منجر به 

آتش سوزی شد. 

واژگونی تانکر سوخت با ۲ کشته 

رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان از دستگیری قاتل و همدستش و برملاشدن راز جنایت 
هولناک در شهرستان اهواز خبر داد. سرهنگ سیروس دریکوند اظهار داشت: در پی طرح شکایت در 
خصوص فقدان مونثه ای در شهرستان اهواز و ارجاع آن به پلیس آگاهی استان، حکایت از ناپدیدشدن 
نامبرده طی یکماه گذشته که اطلاعی از سرنوشت وی در دست نیست، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: با پیگیری موضوع کارآگاهان پلیس آگاهی، تحقیقات 
جنایی خود را آغاز و با بهره گیری از بانک های اطلاعاتی و بررسی اجساد مجهول الهویه، مثمرثمر نبوده 
و در نهایت با بررسی و تحقیقات مجدد از خانواده فقدانی و اقدامات فنی به عمل آمده آخرین مسیر های 
تردد و ارتباطات مونثه بازیابی که در جمع بندی دلایل حاصله در خلال رسیدگی، ۲ نفر از بستگان 
فرد فقدانی به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفتند. رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان با اشاره 
به اینکه پس از هماهنگی با مقام قضائی هر ۲ مظنون شناسایی و بازداشت و با بررسی ادله موجود لب 
به اقرار گشوده و پرده از جنایت هولناک خود برداشتند و اعتراف کردند که حدود یکماه پیش به دلیل 
اختلاف خانوادگی، متوفی را در منزلی واقع در یکی از محله های اهواز خفه و به قتل رسانده و جسد 
وی را در همان محل خاک کرده و سپس به دلیل بیم از شناسایی جسد را به جاده حمیدیه منتقل 
و مخفی کرده اند. سرهنگ دریکوند در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به اظهارات متهمان، جسد در 
محل حادثه کشف و پس از سیر مراحل به پزشکی قانونی منتقل و متهمان نیز جهت تحقیقات بیشتر 

تحت نظر قرار گرفتند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات)فتا( فرماندهی انتظامی اصفهان گفت: کلاهبرداران 
سایبری با ارسال لینک جعلی به بهانه ارائه بسته اینترنت رایگان ویژه دانش آموزان، با دسترسی به 
اطلاعات حساب بانکی افراد، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب مالباختگان می کنند. سرهنگ 
سیدمصطفی مرتضوی افزود: یکی از شگردهای مُجرمان سایبری برای نفوذ به حریم خصوصی 
کاربران و سرقت اطلاعات بانکی آنان، انتشار لینک های جعلی)فیشینگ( در قالب ارائه بسته 
اینترنت رایگان در شبکه های اجتماعی است. وی اظهار داشت: لینک معرفی شده، دانش آموزان 
را به یک درگاه بانکی جعلی هدایت و پس از دریافت اطلاعات بانکی آنان، اقدام به برداشت وجه از 
حساب کاربران به صورت غیرمجاز می کند. این مقام انتظامی به کاربران اینترنتی هشدار داد: به 
پیام دریافتی از سوی افراد ناشناس به هیچ عنوان اعتماد و بر روی لینک ارسالی از طرف آنان کلیک 
نکنید و هنگام واریز وجه با استفاده از درگاه های پرداخت الکترونیکی، پروتکل های امنیتی، آدرس 
صحیح درگاه بانکی، اطلاعات تماس با ما در سایت و نماد اعتماد الکترونیکی را به طور کامل بررسی 
کنید تا در دام کلاهبرداران سایبری قرار نگیرید. سرهنگ مرتضوی خاطرنشان کرد: با توجه به 
اینکه سرقت اطلاعات کارت  بانکی توسط مجرمان از طریق اپلیکیشن »شاد« نیز صورت می گیرد، 
معلمان و دانش آموزان برای نصب و به روزرسانی این اپلیکیشن حتما به سایت وزارت آموزش 
و پرورش به آدرس اینترنتی https: //medu.ir مراجعه کنند و به پیام هایی که به طور عموم 

با مضامین نصب و تبلیغ نرم افزارها به ویژه در کانال های تلگرامی منتشر می شود، توجه نکنند.

کلاهبرداری با ارائه اینترنت رایگان دانش آموزیدستگیری قاتل و همدستش 

حمل جسد با چمدان مسافرتی از مشهد تا تهران

اعتراف مرد جوان به قتل همسرش 
مرد جوانی که در اقدام هولناکی همسرش را در مشهد به قتل رسانده و 
جسد مقتوله را با چمدان مسافرتی از مشهد تا تهران با تاکسی اینترنتی 
حمل کرده بود، خودش را تسلیم پلیس کرد. روز جمعه مأموران پلیس 
تهران در تماس تلفنی با قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی، کشف اعضای جسد زن جوانی را داخل 
یک چمدان مسافرتی گزارش و عنوان کردند که همسر مقتوله خودش 
را به عنوان عامل جنایت معرفی و تسلیم کرده است! با اعلام این خبر، 
خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم به همراه قاضی جنایی راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند که در نخستین گام مشخص شد 
مردجوانی که خودش را به پلیس تسلیم کرده، در مشهد مرتکب جنایت 
شده و برخی از اعضای جسد را داخل چمدان با تاکسی به تهران آورده 
است. بدین ترتیب متهم هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: »مترجم و 
ساکن مشهد هستم؛ چند سال قبل با همسرم ازدواج کردم و یک فرزند 
خردسال نیز دارم؛ از 1.5 سال قبل با همسرم اختلاف شدید خانوادگی 
پیدا کردم که 2 روز قبل سر همین موضوع با او در خانه درگیر شدم و 
در جریان این نزاع همسرم را به قتل رساندم.« مرد جنایتکار ادامه داد: 
پس از ارتکاب جنایت، به دلیل اینکه اقوام من در تهران زندگی می کنند 
و می توانند به ملاقاتم در زندان بیایند، تصمیم گرفتم خودم را به پلیس 
تهران معرفی کنم؛ به همین خاطر برخی از بقایای جسد را داخل چمدان 
بزرگ مسافرتی قرار دادم و با پرداخت 2.5 میلیون تومان به یک راننده 
تاکسی اینترنتی، به تهران آمدم و در اولین فرصت خودم را تسلیم پلیس 
کردم.« پس از اعتراف صریح متهم به ارتکاب قتل همسرش، مأموران تیم 
تشخیص هویت به دستور بازپرس جنایی اقدام به انگشت نگاری از روی 
جسد کردند و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی نیز مأموریت یافتند با 
اقدامات اطلاعاتی درباره این جنایت تحقیق کنند. به گزارش تسنیم، با 
دستور قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی، جسد زن جوان برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 

شد و سیر مراحل قانونی پرونده ادامه دارد.


